
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ZUMPANGO 4115

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

 0.00  0.00  0.00  158.62  158.62 158.62Productos

 0.00  0.00  0.00  6,000.00  6,000.00 6,000.00Aprovechamientos

 268,695.62  0.00  268,695.62  269,613.00  917.38 269,613.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 9,500,000.00  0.00  9,500,000.00  3,993,790.43 -5,506,209.57 3,993,790.43Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 9,768,695.62  9,768,695.62  4,269,562.05  4,269,562.05TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  7,076.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ZUMPANGO 4115

 9,500,000.00  9,500,000.00  3,999,949.05  3,999,949.05 0.00 -5,500,050.95Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

 0.00  0.00  0.00  158.62  158.62 158.62Productos

 0.00  0.00  0.00  6,000.00  6,000.00 6,000.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 9,500,000.00  0.00  9,500,000.00  3,993,790.43 -5,506,209.57 3,993,790.43Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 268,695.62  268,695.62  269,613.00  269,613.00 0.00  917.38Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 268,695.62  0.00  268,695.62  269,613.00  917.38 269,613.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 9,768,695.62  9,768,695.62  4,269,562.05  4,269,562.05TOTAL  0.00

 7,076.00Ingresos Excedentes

                                                                          C. IVAN BUREOS GALVEZ                                                                                                                                            L.C. ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                                                                    DIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS                                                                                                                                                                                                                                                                    
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